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Ajuntament de Quatretonda
Edicte de l’Ajuntament de Quatretonda sobre aprovació 
definitiva de la modificació de l´ordenança fiscal regula-
dora de l’impost sobre béns immobles.

edicte
Al no haver-se presentat reclamacions durant el termini d´exposició 
al públic, queda automàticament elevat a definitiu l´Acord plenari 
provisional de l´Ajuntament de Quatretonda, adoptat en data 29 de 
setembre de 2014, sobre modificació de l´Impost sobre Béns Immo-
bles, així com l’ordenança fiscal reguladora del mateix, el text ínte-
gre de la qual es farà públic en compliment de l´article 17.4 del Reial 
Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s´aprova el Text 
Refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals.
MODIFICACIÓ DE L´ORDENANÇA FISCAL REGULADORA 
DE L´IMPOST SOBRE BÉNS IMMOBLES
Article 2.- Tipo de gravamen
Els tipus de gravamen seran:
– Béns urbans: 0,50 %.
– Béns rústics: 0,75 %.
DISPOSICIÓ FINAL
La present Ordenança entrarà en vigor en el moment de la seua 
publicació en el Butlletí Oficial de la Província i començarà a aplicar-
se a partir de l´1 de gener de 2015, romanent en vigor fins la seua 
modificació o derogació expresses.
Contra el present Acord, conforme a l’article 19 del Reial Decret 
Legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s´aprova el Text Refós de 
la Llei Reguladora de les Hisendes Locals, es podrà interposar pels 
interessats recurs contenciós-administratiu, en el termini de dos 
mesos comptats a partir del dia següent al de la publicació d´este 
anunci en el Butlletí Oficial de la Província, davant el Tribunal Su-
perior de Justícia de la Comunitat Valenciana.
Quatretonda, 17 de novembre de 2014.—L’alcalde-president, José 
Luis Oltra-Ferrero i Maria.
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